
 
 

 
 

 
 

СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 
Бр.09-1155/1 од 18.02.2026 година 

С К О П Ј Е 
 
 
 

ДО 
ЧЛЕНОВИТЕ НА СОВЕТОТ 
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

 
 

Врз основа на член 58 став (1) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба 
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), донесувам 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

Ја свикувам Деветтата седница на Советот на Општина Гази Баба, за 
26.02.2026 година (четврток) со почеток во 11 часот. 

 
За работата на седницата го предлагам следниот:  

 
Д  Н  Е  В  Е  Н    Р  Е  Д 

 
1. Предлог - Заклучок за усвојување на извештај на АД ''Водостопанство на 

Република Северна Македонија'' - Подружница ''Скопско Поле'' - Скопје, за 
спроведените активности околу чистењето на каналската мрежа за одводнување 
во Општина Гази Баба за 2025 година; 

2. Предлог - Одлука за преземање на обврските за плаќање надоместок за 
одводнување, на индивидуалните физички лица - корисници за 2026 година;  

3. Предлог - Одлука за давање согласност на Одлука за расходување и отуѓување на 
стари и неупотребливи ствари, на ЈУДГ ''Детска радост'' - Општина Гази Баба - 
Скопје; 

4. Предлог - Одлука за изменување на Одлуката за именување на претставник од 
стручниот совет во управниот одбор на ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - 
Скопје; 

5. Предлог - Одлука за давање согласност на Одлука за расходување и отуѓување на 
стари и неупотребливи ствари, на ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје; 

6. Предлог - Одлука за давање согласност на Одлука на училишен одбор на ООУ 
''Наум Охридски'' - Булачани, Општина Гази Баба - Скопје, за расходување на 
основни средства;  

7. Предлог - Одлука за примање на донација од Јавно претпријатие за државни 
патишта на Република Северна Македонија и давање на согласност на склучен 
договор за донација; и 

8. Советнички прашања. 
 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА, 

Виктор Трпевски, с.р. 

 


